XyHTOoB Anekcen Bukroposuy

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2024 ropa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

10135

10136

10143

10149

10160

10172

10173

10179

10181

10182

I0p. MU0
3aKJlo4YMuBLLUEe
LOroBOp Ha
nposeaeHue
OuEeHKH

000 "Mpawc
NHpopm"

000 "Mpaic
NHdopm"

000 "Mpaiwc
NHhopm"

000 "Mpawc
NHbopm"

00O "Mpatic
NHpopm"

000 "Mpawc
NHpopm"

00O "Mpatic
NHpopm"

000 "Mpaiic

NHpopm"

000 "Mpaic
NHdopm"

00O "Mpatiic
NHdpopm"

DaTta
cocTaB/ieHus
oTyeTa

10.10.2024

10.10.2024

11.10.2024

30.10.2024

15.11.2024

29.11.2024

29.11.2024

03.12.2024

03.12.2024

06.12.2024

CBepeHusa
XXyHTOB Anekceln BUKTopoBuy
000804

03.09.2007

OO6BbeKT OueHKu

99% pona B yctaBHOM KanuTane OO0 «duHaCcTenT
Ko.»

100% pons B ycTaBHOM KanuTtane OO0 «3apeybe-
[eBesionMeHT»

OpHa 0b6blkHOBeHHasa akuusa MAO
«OpcKHeMhTEeoprcMHTE3» N OfHa
npusunernposaHHasn akums MAO
«OpckHegTeoprcMHTE3». HoMep rocygapcTBeHHOMN
perncrtpaumn akunn: 1-01-02180-E n 2-01-02180-E,
nata perunctpaunm 04.04.1994

2-yX 3T@>KHbI XWUJIOW KUPMUYHBIA OM Kaf.
Ne50:11:0000000:18693, 3eMesnbHbIA Y4aCTOK Kaa.
Ne50:11:0020214:29 1 No50:11:0020214:30

HeaBu>xXnuMoe nmMyLecTso B COOTBETCTBUM C
nepevyHem:

49,65% pons B ycTaBHOM Kanutane OO0 «TepMma
FpaHo»

100% pons B ycTaBHOM Kanutane OO0 «[MAPLEJIb»

Hexxnnoe 3naHue obwen niowansio 1 493,1 kB. M,
no agpecy: r. Mocksa, yn. BakyHuHckas, 4. 52, cTp.
1, B COCTaBe KOTOPOro HeoTAeUMbIE YNYyYLLUEHUS -
OXPaHHO-MOXXapHas CUrHaAM3auma n cucTemMa
OrMoBeLLEeHNA 0 NoXape B 34aHUKN, [eno3nTapun -
rnomMelleHne A1s COBepLUEHNS onepaumni c
LLeHHOCTSAMU (XpaHUANLLLE LLeHHOCTEN KJINEHTOB),
KacCoBOE OKHO (C JIOTKOM), KacCcoBOe OKHO (C
JIOTKOM 1 LUIO30M), y3e/ y4eTa TensioBol 3Heprun,
cucTeMa KOHANLMOHMPOBAHUSA (B COCTaBe BHELUHMX
M BHYTpPEeHHUX 6710K0B).

MpaBo BPEMEHHOr 0 BrialeHns 1 MoJib30BaHUSA Ha
yCNIOBUSAX apeHabl 06bEKTOM HEABMXMMOIO
nMmyLlecTBa: Hexxunoe 3gaHune obuwenn nnowanbio 1
493,1 kB. M, No agpecy: r. MockBa, yn
bakyHuHCKas, A. 52, cTp. 1, B cocTaBe KOTOpPOro
HeoTAeNVMble yJyYLWeHNs - OXPaHHO-MoXXapHas
CUrHan3aumnsa 1 CMCTeMa OMNoBELLLEeHMS 0 NoXKape B
34aHUW, [eno3nTapun - NnoMeLleHne ans
COBepLUEHNA onepaumnini C LeHHOCTAMU (XpaHnauLie
LEHHOCTEN KJIMEHTOB), KACCOBOE OKHO (C JIOTKOM)
KaCCOBOE OKHO (C JIOTKOM U LWJIKO30M), y3en yyeTa
TEenI0BOW 3HEPrum, cMcTemMa KOHANLNOHNPOBaAHUA
(B cocTaBe BHELIHUX N BHYTPeHHMX 610KOB).

100% nons B YcTaBHOM kanuTane OO0 «CKOJIKOBO
FENT»

Bup,
onpepensaeMon
CTOMMOCTH

CnpaBensvBas
CTOUMOCTb

Cnpasepnnuneas
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOUMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHO4YHasA
CTOMMOCTb

CnpaBensvBas
CTOMMOCTb

Cnpasepnsvsas
CTOMMOCTb

PbiHO4YHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHasa
CTOMMOCTb

CnpaBepnnunBeas
CTOUMOCTb

HanpaBneHue
OLEeHO4YHOU
neATeNIbHOCTHU

OueHka
busHeca

OueHka
bunsHeca

OueHka
busHeca

OueHka
HeABMXXNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
bunsHeca

OueHka
busHeca

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTU

OueHka
bunsHeca



	Жунтов Алексей Викторович

