

Жунтов Алексей Викторович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Жунтов Алексей Викторович			
Номер в реестре членов РОО		000804			
Дата включения в реестр членов РОО		03.09.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
10135	ООО "Прайс Информ"	10.10.2024	99% доля в уставном капитале ООО «Финэстейт Ко.»	Справедливая стоимость	Оценка бизнеса
10136	ООО "Прайс Информ"	10.10.2024	100% доля в уставном капитале ООО «Заречье-девелопмент»	Справедливая стоимость	Оценка бизнеса
10143	ООО "Прайс Информ"	11.10.2024	Одна обыкновенная акция ПАО «Орскнефтеоргсинтез» и одна привилегированная акция ПАО «Орскнефтеоргсинтез». Номер государственной регистрации акций: 1-01-02180-Е и 2-01-02180-Е, дата регистрации 04.04.1994	Рыночная стоимость	Оценка бизнеса
10149	ООО "Прайс Информ"	30.10.2024	2-ух этажный жилой кирпичный дом кад. №50:11:0000000:18693, Земельный участок кад. №50:11:0020214:29 и №50:11:0020214:30	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
10160	ООО "Прайс Информ"	15.11.2024	Недвижимое имущество в соответствии с перечнем:	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
10172	ООО "Прайс Информ"	29.11.2024	49,65% доля в уставном капитале ООО «Терма Гранд»	Справедливая стоимость	Оценка бизнеса
10173	ООО "Прайс Информ"	29.11.2024	100% доля в уставном капитале ООО «ПАРЦЕЛЬ»	Справедливая стоимость	Оценка бизнеса
10179	ООО "Прайс Информ"	03.12.2024	Нежилое здание общей площадью 1 493,1 кв. м, по адресу: г. Москва, ул. Бакунинская, д. 52, стр. 1, в составе которого неотделимые улучшения - охранно-пожарная сигнализация и система оповещения о пожаре в здании, депозитарий - помещение для совершения операций с ценностями (хранилище ценностей клиентов), кассовое окно (с лотком), кассовое окно (с лотком и шлюзом), узел учета тепловой энергии, система кондиционирования (в составе внешних и внутренних блоков).	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
10181	ООО "Прайс Информ"	03.12.2024	Право временного владения и пользования на условиях аренды объектом недвижимого имущества: Нежилое здание общей площадью 1 493,1 кв. м, по адресу: г. Москва, ул. Бакунинская, д. 52, стр. 1, в составе которого неотделимые улучшения - охранно-пожарная сигнализация и система оповещения о пожаре в здании, депозитарий - помещение для совершения операций с ценностями (хранилище ценностей клиентов), кассовое окно (с лотком), кассовое окно (с лотком и шлюзом), узел учета тепловой энергии, система кондиционирования (в составе внешних и внутренних блоков).	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
10182	ООО "Прайс Информ"	06.12.2024	100% доля в Уставном капитале ООО «СКОЛКОВО ГЕЙТ»	Справедливая стоимость	Оценка бизнеса